
8

دوشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3769
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر چگونه مُردن را یاد بگیری، چگونه زیستن

 را نیز فراخواهی گرفت

آگهى

میچ آلبوم

   https

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:2002005669000120

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد 
شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژه عملیات حفر چاه آهکی مجموعه حسن آباد سنجرلو  شهرستان 

مرودشت  اقدام نماید .
1(محل پروژه : شهرستان مرودشت                      2(مدت اجرا ء پروژه : 3 ماه                        3( مبلغ برآورد : 34.195.848.642 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/08/13                                                         6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/08/23

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/08/24  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/08/27
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.710.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476             شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و 
فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است 
که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس 

زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                      وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
  تاریخ آگهی نوبت اول 1402/08/08             و نوبت دوم 1402/08/10                                     1594330                       42037

شركت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه عمومی
1402-776

نوبت اول:07  / 08 /1402 شهرمردم                                                                                 نوبت دوم:08 /  08 /1402طلوع
شهــــرداری شیراز در نظر دارد فاز دوم اجرای عملیات تبدیل مسیرهای )جداول( خاکی به جداول بتنی در محدوده شهر شیراز ) جداول رضاآباد، 
خبیره و ... ( را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000596 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 

امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
مبلغ برآورد: 115/538/849/734 ریال                                                   -مدت قرارداد : 6 ماه 

شرایط شرکت کنندگان : 
•متقاضیان دارای حداقل رتبه  5 ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه باشند. 

•ارائه سابقه کار مرتبط و رضایت نامه در زمینه موضوع مناقصه الزامی می باشد.
•ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مرتبط با موضوع مناقصه الزامی می باشد.                     -محل انجام کار: محدوده شهر شیراز 

-زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1402/08/20 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 6/000/000/000  ریال بصورت :

-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به 
شماره 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

به سامانه تدارکات  تا ساعت 15مورخه 1402/08/15 از طریق مراجعه  : متقاضیان میتوانند حداکثر  -آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/08/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک -  سازمان سیما 

منظر فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13  مورخ  08/29/ 1402 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک ( سالن اجتماعات واقع در 

طبقه سوم می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                               -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                              1590974                  42033
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز   

آگهی مناقصه عمومی
1402-783

نوبت اول:07  / 08 /1402 افسانه                                                                     نوبت دوم:08 /  08 /1402طلوع
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات  از طریق برگزاری  تابلو شهدا در سطح شهر  را   نظر دارد عملیات ساخت و نصب  شهــــرداری شیراز در 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 200209668800374 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

مبلغ برآورد: 130/401/756/147 ریال                                                               -مدت قرارداد :5 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : 

•جهت اشخاص حقوقی ارائه حداقل رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد.
•جهت اشخاص حقیقی ارائه پروانه کسب ) در زمینه ساخت تابلو ( از اتحادیه صنف تابلوسازان الزامی میباشد.

•ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه الزامی میباشد 
•ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مرتبط با موضوع مناقصه الزامی می باشد.

-محل انجام کار: سطح شهر 
-زمان برگزاری جلسه توجیهی ساعت 10 صبح مورخه 1402/08/21 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 7/000/000/000  ریال بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به 

IR310610000000100805504742 شماره 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660 ، شماره شبا
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
به سامانه تدارکات  از طریق مراجعه  تا ساعت 15مورخه 1402/08/15  : متقاضیان میتوانند حداکثر  اسناد  -آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/08/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک - سازمان سیما منظر 

فضای سبز شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13  مورخ  1402/08/29 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک ( سالن اجتماعات واقع در 

طبقه سوم می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                     -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1591550                      42034

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                      

آگهی مناقصه عمومی

1402-837
نوبت اول:07 / 08 /1402 شیرازنوین                                                                                 نوبت دوم:08  / 08 /1402طلوع

شهرداری شیراز ) معاونت خدمات شهری منطقه چهار(  در نظر دارد خرید و نصب وسایل بازی کودکان )مجموعه بازی( جهت پارکهای سطح 
منطقه چهار را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000673 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3 -38310501 داخلی 

253 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 000 /000 /400 /19 ریال                                    -مدت قرارداد :4ماه 

شرایط شرکت کنندگان : کلیه تأمین کنندگان ، تولید کنندگان ، اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع قرارداد مجاز به 
شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 

-محل انجام کار: پارکهای جنت ، شقایق ، خیابان ظهور ، خیابان شهید صفایی ، مبعث ، کاج ، خلیلی و سطح منطقه چهار  
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /970 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 11روز شنبه مورخ 13 /08 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12روز سه شنبه مورخ 23 /08 /1402 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات ، سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان 

شهرداری منطقه چهار – واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13  مورخ  23 / 08 /1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                        -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتshaffaf.shiraz.ir://          قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1593155                         42036
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز 

آگهی تجدید مزایده عمومی اراضی شهرداري اسیر
 احتراماً شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 69 تاریخ 1402/05/08 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به فروش پلاک  اراضی 
بارو  از طریق  تجدید مزایده عمومی دو مرحله ای اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم 
 به مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر، ویا به سایت شهرداری http://asircity.ir  و همچنین به کانال پیام رسان شهرداری در ایتا به آدرس

 shahrdari89asir@ مراجعه نمایند ضمناً قیمت پایه پلاکهای فوق به شرح جدول ذیل می باشد .
۱-قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل می باشد.                         ۲-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۳-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.
۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-تمام قطعه ها با وضع موجود واگذار میشود.

7-مبلغ سپرده مزایده معادل 5 درصد مبلغ کل پایه زمین می باشد که می بایست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر واریز شود.
محل دریافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر

تاریخ مرحله اول آگهی :1402/08/08                           تاریخ مرحله دوم آگهی :1402/08/15
مهلت دریافت اسناد : 1402/08/21                              مهلت تحویل پاکت ها : 1402/08/24

تاریخ گشایش پاکت ها : 1402/08/27                                                                            1593013                           42035
جعفر همتی – شهردار اسیر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034005827 مورخه 1402/07/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد پارسائی نژاد فرزند محمود به 
شماره شناسنامه 2857 و ملی 2511895064 صادره از لارستان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131/30 مترمربع پلاک فرعی 14547 از 
2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی ضامن مرادی مطلق شیرازی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/08            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/23                   42025/1969155               1676 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034005513 مورخه 1402/07/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا جوکار فرزند پرویز به شماره 
شناسنامه 11493 و ملی 0059505737 صادره از تهران در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 94/10 مترمربع پلاک فرعی 5501 از 2075 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک یک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی جوکار محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/08           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/23                         42021/1969156                  1675 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقای علی آبیار فرزند راه خدا با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 1014 اصلی واقع در قطعه 
یک بخش 6 فارس بیضاء مهشور به کوه و تپه که در ذیل شماره ثبت 7408 صفحه 496 دفتر 26 و سند مالکیت به شماره 541857-الف /88-16 
صادر و تسلیم گردیده است و بعلت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده طبق تبصره یک ماده 120 آیین 
نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 
10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقدیم اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و متقاضی تسلیم خواهد 

کرد.                   تاریخ انتشار :1402/08/08                                                             42006                               71 م الف
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضاء

آگهی مفقودي

دانش نامه مقطع کاردانی اینجانب طاهره خوبکار فرزند یدالله به شماره ملی 2360006118 با کد دانشجویی 96126046170082 با کد دانشگاه 26046 
شیراز دانشگاه علمی کاربردی دادگستری رشته حقوق ) حقوق ثبتی ( دانشگاه شیراز علمی کاربردی مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.            41800


